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Warszawa, dnia 30.11.2015 1.
Wykonawcy

Dotyczy: konkurs na: ,,Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym,
w zakresie przyjmowania, przemieszczania i dorgczania przesylek pocztowych oraz
ich ewentualnych zwrotéw, w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe z dnia 23

listopada 2012 roku.” Postgpowanie nr 32/4/2015.

Odpowiedzi na pytania
Zamawiajacy informuje, ze otrzymal pytania o podanej nizej tresci.
Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszeza, aby na kopertach przesylek dorgczanych w ramach udzielonego
zamdOwienia znajdowaly si¢ znaki oplaty pocztowej innego operatora pocztowego, niz
Wykonawca, ktéremu Zamawiajgcy udzielit zamoéwienia?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ nadawania
przez inny podmiot przesylek w imieniu i na rzecz Zamawiajgcego, jak réwniez przy
wykorzystaniu innych operatoréw niz operator wybrany w niniejszym zapytaniu.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é, ze na dowodzie nadania przesylki bedzie figurowal

inny podmiot niz Zamawiajacy?




OdpowiedZ 3:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosei.
Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby Wykonawca, ktdry uzyska zaméwienie, a nie bgdzie nim
operator wyznaczony nadawal przesylki we wilasnym imieniu w placowkach operatora
wyznaczonego?

Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 5:

W pkt. 2 Przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy dokonal ponizszego opisu paczki pocztowe;:
Gabaryt B — to przesytka o wymiarach:

Minimum — jeéli cho¢ jeden z wymiaréw przekracza dlugosé 600 mm lub dlugos¢ 500 mm
lub szerokosé 500 mm,

Maksimum — suma dlugosci i najwickszego obwodu w innym kierunku nie dlugos¢ nie moze
by¢ wiekszg nie 30.000 mm, przy czym najwigkszy wymiar nie moze przekroczy¢ 1500 mm.
Czy Zamawiajgcy mogtby dokonaé¢ zmiany opisu, proponowany opis:

Minimum — jesli cho¢ jeden z wymiaréw przekracza dlugo$¢ 600 mm lub szeroko$¢ 500 mm
lub wysoko$¢ 300 mm

Maksimum — suma dlugosci i najwiekszego obwodu mierzonego w innym kierunku niz
dhugosé — 3000 mm, przy czym najwickszy wymiar nie moze przekroczy¢ 1500 mm.
Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany opisu, zgodnie z sugestia Wykonawcy.

Pytanie 6:

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia w pkt. 3 wpisal, ze najblizszy punkt przyje¢
zlokalizowany powinien by¢ nie dalej niz w promieniu 3 km od siedziby Zamawiajgcego oraz
od magazynu POT w Jablonnej. Czy Zamawiajacy dodatkowo oczekuje, aby placowki

pocztowe Wykonawcy spelnialy nastgpujace warunki:




- oznakowane w sposob widoczny ,szyldem” z nazwa badZz logo Wykonawcy,
umieszczonym w obregbie witryny jednoznacznie wskazujagcym na jednostke

Wykonawcy

- gdy znajduje si¢ w lokalu, w ktérym prowadzona jest inna dziatalno$¢ gospodarcza,
musi posiadaé wyodrgbnione stanowisko obstugi klientéw w zakresie uslug

pocztowych oznakowanew sposéb widoczny nazwa lub logo Wykonawey?

- bedzie posiadala telefon stacjonarny celem ulatwienia bezposredniego kontaktu

Zamawiajacego z Wykonaweg.
Ponadto czy Zamawiajgcy oprocz powyzszych kryteridw, co do placowek Wykonawey
oczekuje, iz placowka dedykowana dla glowne]j siedziby oraz magazynu Zamawiajgcego
bedzie umozliwiata skorzystanie z innych ustlug pocztowych Wykonawcy nie zawartych
w przedmiocie zamowienia?
Odpowiedz 6:
Zamawiajacy informuje, iz spelnienie dodatkowych warunkéw przedstawionych przez
Wykonawce nie jest wymagane.

Pytanie 7:

W pkt. 6 Zamawiajacy wpisal, ze ofert¢ nalezy przestaé mailem na adres:
katarzyna.opasek@pot.gov.pl oraz lub dostarczy¢ na adres: Polska Organizacja Turystyczna,
00-613 Warszawa, ul. Chalubinskiego. Czy Zamawiajagcy mogiby doprecyzowaé czy oferta
ma zostaé ztozona osobiécie w siedzibie na ul. Chatubinskiego, czy wystarczy jesli zostanie
przestana e-mailem do godz. 12:00 w dniu 3 grudnia 2015 roku.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy nie wymaga, aby oferta byla zlozona osobidcie. Oferta moze by¢ wysltana na
adres e-mail; katarzyna.opasek@pot.gov.pl lub dostarczona do siedziby Zamawiajacego.
Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dokona zmiany zapisu w § 3 ust. 67 Proponowany zapis:

., Wynagrodzenie bedzie platne na podstawie faktury VAT, przelewem na podane konto,
w terminie 14 dni od daty wystawienia Zamawiajgcemu faktury.”

Odpowiedz 8:

Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym zapisie.




Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu w § 3 ust. 7?7 Proponowany zapis:

,Za dzien zaplaty strony przyjmuja dzien obcigzenia rachunku bankowego Wykonawcy”.
Odpowiedz 9:

Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym zapisie.

Pytanie 10:

Wykonawca prosi o wykreslenie § 6 ust. 4. Z tytulu niewykonania lub nienalezytego
wykonania ustlug, Zamawiajgcemu przysluguje prawo naliczania kar umownych

wynikajgcych z zapisdéw Prawa Pocztowego oraz regulaminéw Wykonawcy.

Odpowiedz 10:

Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym zapisie.

Pytanie 11:

Wykonawca informuje, ze cena paczki zagranicznej uzalezniona jest od strefy do jakiej
zostala wystana. Do przeprowadzenia kalkulacji cenowej konieczne jest okreslenie strefy
doreczenia dla danej paczki zagranicznej oraz podanie kategorii dorgczenia: ekonomiczna czy
priorytetowa. W zwigzku z powyzszym Wykonawca prosi o doprecyzowanie do jakich stref

zostang nadane paczki pocztowe w pozycji 17, 18, 19 z formularza cenowego.

Qdpowiedz 11:

Zamawiajacy w pozycjach 17, 18. 19 w formularzu cenowym oczekuje podania cen za

przesytki w obrocie krajowym, a nie zagranicznym.

Jednakze Zamawiajgcy zmienil formularz cenowy, doprecyzowujgc termin dostarczenia

przesylek.

Pytanie 12:

W pozycjach 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 w formularzu ofertowym Zamawiajacy wpisal usluga
,,zwrot od adresata”. Czy Zamawiajgcy dokona zmiany opisu ustugi na ,, zwrot do nadawcy”,
badz czy Zamawiajgcy potwierdzi, ze ,,zwrot do adresata” rozumie jako zwrot przesylki do

nadawcy po wyczerpaniu mozliwosci dorgczenia lub wydania odbiorcy?




Odpowiedz 12:

Zamawiajacy zmienil zapisy formularza ofertowego w podanych pozycjach, zgodnie z

sugestia Wykonawcy.
Pytanie 13:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang terminu ztozenia ofert na dzien. 08.12.2015 roku?

Odpowiedz 13:

Zamawiajacy zmienia termin ztozenia ofert na dzien 07.12.2015 r. do godz. 12:00..




